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          Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture

Ministry of Environment,Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë Shoferë dhe Automjeteve  

N J O F T I M

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës njofton të gjithë shoferët e interesuar se aplikimi për CKP (Certifikatën e Kualifikimit Profesional) fillestare për transport të mallrave dhe udhëtarëve do të ndërpritet nga data 12.02.2026.
Ministria do të njoftojë përmes web zyrtare për rifillimin e aplikimit.
Për çdo informatë shtesë na kontaktoni në nr. tel.038-200-28-621
